Univerzitetni Studijski program 1. stopnje Razredni pouk
Predmetnik, veljaven od Studijskega leta 2018/2019 dalje

Predmetnik:
Student izbere 2 smeri: Razredni pouk in Razredni pouk za zavode z italijanskim uénim jezikom.

Za Studente, ki izberejo smer Razredni pouk za zavode z italijanskim uénim jezikom, bo tudi izvedba ostalih predmetov delno potekala v italijanskem jeziku
(najmanj 30 %).

1. semester (*skupnega obsega ur se ne da zapisati zaradi moznosti razliénih razporeditev kontaktnih ur pri izbirnih predmetih)
Kontaktne ure

Zap. Kliniéne Druge Sam. delo Ure
st. Uéna enota Nosilec Pred. | Sem. | Vaje vaje obl. S. Studenta skupaj ECTS
. izr. prof. dr. Dejan 30
1 Osnove pedagogike Hozjan 45 / Y, / / 105 180 6
2 Glede na izbrano smer:
2a Slovenski jezik 1 lzr. prof. dr. Sonja 45 15 15y / 105 180 6
Starc LV
2b Italijanski jezik 1 doc. dr. Anja Zorman 45 15 i?/ 105 180 6
Elementarna izr. prof. dr. Darjo 45
3 aritmetika in analiza Felda 30 / SV / / 105 180 6
4 Druzboslovje 1 i2r. prof. dr. Stanko 15 30 / / 45 90 3
5 Glasbena kultura doc. dr. lvan Le&nik 15 15 / 45 90 3
6 !Zb.'mi predmet - tuji nosilec 180 6
jezik
SKUPAJ * * * * * * 900 30

Opomba:
* Studenti smeri Razredni pouk za zavode z italijanskim uénim jezikom kot izbirnega predmeta ne morejo izbrati predmeta s podrogja italijanskega jezika.
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Nosilec
izr. prof. dr. Tina Kav¢i¢

prof. dr. Majda Cenci¢

izr. prof. dr. Andreja
Isteni¢ Starci¢

izr. prof. dr. Sonja Starc

doc. dr. Anja Zorman

doc. dr. Barbara Zorman/
izr. prof. dr. Nives Zudi¢
Antonic

izr. prof. dr. Stanko Pelc,
doc. dr. Darja Kerec

prof. dr. Majda Cencic,
izr. prof. dr. Tina Kav¢ic¢

2. semester

Zap. st. Uéna enota
Razvojna

7 . "
psihologija

8 Didaktika
IzobraZevalna

9 M
tehnologija
Glede na izbrano smer:

10

10a glovensk| jezik

10b Italijanski jezik
2

11 Uvodv
knjizevnost

12 Druzboslovje 2

13 Pedagoska
praksa 1

SKUPAJ

Opomba:

Pred.

45
30
15

30

30

30

180

Sem.

15
15

15

15

30

15

90

Vaje

15LV
30 LV
30 LV

/

15 sV
in 15
TV

15LV

158V,
90 LV,
15TV

Kontaktne ure

Klinicne
vaje

/
/
/

Druge
obl. S.

Sam. delo
Studenta

105
105
45

45

45

60

105

45

510

Ure
skupaj

180
180
90

90

90

120

180

60

900

EC
TS

30

** Predmet Uvod v knjizevnost se na smeri Razredni pouk izvaja v slovenskem jeziku, na smeri Razredni pouk za zavode z italijanskim u¢nim jezikom pa v

italijanskem jeziku.
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3. semester (*skupnega obsega ur se ne da zapisati zaradi moznosti razli¢nih razporeditev kontaktnih ur pri izbirnih predmetih)
Kontaktne ure

Zap. Kliniéne Druge Sam. delo Ure
st. Uéna enota Nosilec Pred. | Sem. | Vaje vaje obl. S. Studenta skupaj ECTS
prof. dr. Igor
Mladinska _Saksida/
14 N izr. prof. dr. 45 30 / / / 105 180 6
knjizevnost . Ly
Nives Zudi¢
Antoni¢
Geometrija in izr. prof. dr. Darjo
15 obdelava podatkov Felda 30 / 458V 1/ / 105 180 6
16 Vvokalno- doc. dr. lvan 15 / oLV |/ / 45 90 3
instrumentalni pouk Lednik
17 A_ntro_polog_ka doc. dr. Tadeja 30 15 30 LV / / 105 180 6
kineziologija Volmut
18 Naravoslovje 1 doc. dr. Janja 30 / 5LV |/ / 45 90 3
Plazar
19 I1zbirni predmet nosilec 180 6
SKUPAJ * * * * * * 900 30
Opomba:

* predmet Mladinska knjizevnost se na smeri Razredni pouk izvaja v slovenskem jeziku, na smeri Razredni pouk za zavode z italijanskim uénim jezikom pa v
italijanskem jeziku.

4. semester (*skupnega obsega ur se ne da zapisati zaradi moznosti razli€nih razporeditev kontaktnih ur pri izbirnih predmetih)
Kontaktne ure

Zap. Klini¢ne Druge Sam. delo Ure
st. Ucna enota Nosilec Pred. | Sem. | Vaje vaje obl. s. Studenta skupaj ECTS
20 Pedagoska izr. prof. dr. Petra 45 15 15 LV / / 105 180 6
psihologija Dolenc
21 Jezik v druzbi izr. prof. dr. Sonja 30 30 | J / / 60 120 4
Starc
doc. dr. Nives 30 LV in
22 Naravoslovje 2 Kovag, doc. dr. 50 10 / / 135 240 8
M . 15TV
Tomaz Kranjc
23 Pismenost* doc. dr. Barbara 30 / 15 SV / / 60 120 4

Baloh in15LV
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doc. dr. Anja
Zorman
24 Izbirni predmet nosilec 90 3
25 Izbirni predmet nosilec 90 3
Pedagoska .
26 praksa 2 izr. prof. dr. Petra / / 15 LV / / 45 60 2
Dolenc
SKUPAJ * * * * * * 900 30
Opomba:

* Predmet Pismenost se na smeri Razredni pouk izvaja v slovenskem jeziku, na smeri Razredni pouk za zavode z italijanskim u¢nim jezikom pa v
italijanskem jeziku.

5. semester
Kontaktne ure
Klini¢ne Druge Sam. delo Ure
Zap. st. Ucna enota Nosilec Pred. Sem. Vaje vaje obl. s. studenta skupaj ECTS
Kvalitativho
27 pedagosko prof. dr. Majda Cenci¢ 30 15 30 LV / / 105 180 6
raziskovanje
28 Glede na izbrano smer
28a Didaktika doc. dr. Barbara Baloh | 30 15 oLV |/ / 105 180 6
slovenscine 1
28 Didaktika Izr. prof. dr. Nives 30 15 oLV |/ / 105 180 6
italijanscine 1 Zudi¢ Antoni¢
. . 15 sV
29 Didaktika prof. dr. Mara Cotic 30 15 in 15 / / 105 180 6
matematike 1 LV
. . 15 sV
30 Didaktika _ provf. dr_.vSamo 30 15 in 15 / / 105 180 6
naravoslovial | Fo3snari¢ LV
. . . 15 sV
31 Dldiiktlka ' izr. prof. dr. Stanko 30 15 15 / / 105 180 6
druzboslovja 1 Pelc LV
SKUPAJ 150 75 45 SV, 525 900 30

105 LV
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6. semester
Zap.
st. Ucna enota Nosilec
32 Glede na izbrano smer
Didaktika izr. prof. dr. Vida Medved
32a x x: -
slovenscine 2 Udovi¢
Didaktika izr. prof. dr. Nives Zudi¢
32b oo e
italijanscine 2 Antonic
Didaktika i
33 matematike 2 prof. dr. Mara Coti¢
34 Didaktika . prof. dr. Samo Fosnari¢
naravoslovja 2
Didaktika .
35 druzboslovja 2 izr. prof. dr. Stanko Pelc
36 Didaktika glasbe | goc. r. Ivan Lesnik
37 Teorija likovnosti | lzr. prof. dr. Tilen Zbona
39 Pedagoska nosilci specialnih didakik
praksa 3
SKUPAJ

7. semester (*skupnega obsega ur ne da zapisati zaradi moznosti razliénih razporeditev kontaktnih ur pri izbirnih predmetih)

Zap.
st.

40

41
42

Uéna enota

Osnove za vklju€evanje
otrok s posebnimi
potrebami v Sole
Didaktika tehnike in
tehnologije 1

Glede na izbrano smer

Nosilec

doc. dr. Vanja Riccarda
Kiswarday

izr. prof. dr. Darjo Zuljan

Pred.

30

30

15

15

15

15
15

105

Sem.

15

15

15
30

60

Pred.

30

15

Kontaktne ure

Vaje

158V
in15 LV

158V
in 15 LV

158V
in 15 LV
30 LV

30 LV

15LV
30 LV
15LV

30 SV
in 150
LV

Klini¢ne

vaje

/

/

Kontaktne ure

Sem. | Vaje

15

15

30 LV

15LV

Klinicne

vaje

/

/

Druge
obl. s.

Druge
obl. S.

/

Sam. delo
Studenta

105

105

45

45

45

45
105
165

555

Sam. delo

Studenta

105

45

Ure
skupaj

180

180

90
90
90

90
180
180

900

Ure
skupaj

180

90

ECTS

30

ECTS
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42a
42b

43
44
45
46
47
SKUPAJ

8. semester (*skupnega obsega ur se ne da zapisati zaradi moznosti razliénih razporeditev kontaktnih ur pri izbirnih predmetih)

Zap.
st.

48
49
50
51
52
53
54

SKUPAJ
Opomba:

Didaktika slovenscine 3

Didaktika italijan3cine 3

Didaktika matematike 3
Didaktika Sporta 1
Likovna didaktika 1
Didaktika glasbe 2
Izbirni predmet

Ucna enota

Didaktika tehnike in
tehnologije 2
Didaktika Sporta 2

Likovna didaktika 2
Didaktika glasbe 3
Strokovna besedila
Izbirni predmet***

Pedagoska praksa 4

doc. dr. Barbara Baloh 15
izr. prof. dr. Nives Zudi¢

- 15
Antoni¢
prof. dr. Mara Coti¢ 15
doc. dr. Tadeja Volmut 30
izr. prof. dr. Matjaz Duh 15
doc. dr. Ivan LeSnik 15

nosilec

Nosilec

izr. prof. dr. Darjo
Zuljan

doc. dr. Tadeja Volmut

izr. prof. dr. Matjaz
Duh

doc. dr. Ivan LeSnik

izr. prof. dr. Sonja
Starc

nosilec
nosilci specialnih
didaktik

Pred. | Sem.
15 /
15 /
30 /
15 /
15 /
/ /
* *

15
15
15

0LV |/
0LV |/
0LV |/
0LV |/
5LV |/
5LV |/

Kontaktne ure

Vaje
30 LV
30 LV

Klini¢ne
vaje

/

/

15SVin

30 LV
30 LV

~

15SVin

15LV

15LV

*

~

~ ~ |~~~

Druge
obl. s.

/
/
/

45
45

45
105
45
45

Sam. delo
studenta

45
45
105
45
45

165

90
90

90
180
90
90
90
900

Ure
skupaj

90
90
180
90
90
180
180
900

w

WwWwwlow

ECTS

O OO W W o (W w

30

*x* Studenti smeri Razredni pouk za zavode z italijanskim uénim jezikom izberejo izbirni predmet Zgodnje pougevanje slovenséine kot drugega/tujega jezika.
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Izbirni predmeti s podrocja tujih jezikov

ap.
t.

N| (0N

10

Uéna enota

Angleski jezik kot jezik
stroke

Moderni italijanski jezik 1

Jezikovne zmoznosti v
anglesdini

Ustno in pisno sporo¢anje v
anglescini

OtroSka in mladinska
knjizevnost v anglescini
Moderni italijanski jezik 2
Slovnica italijanskega jezika
— oblikoslovje in skladnja
Italijanska knjizevnost —
Sodobna knjizevnost in
knjizevnost ob meji
Druzbene razseznosti
angleskega jezika

Ustno in pisno sporo&anje
(italijansc&ina)

Nosilec

izr. prof.dr. Silva
Bratoz

Metka Malcic, lekt.
izr. prof.dr. Silva
Bratoz

izr. prof.dr. Silva
Bratoz

izr. prof. dr. Alenka
Kocbek

Metka Malgic, lekt.

doc. dr. Anja Zorman

izr. prof. dr. Nives
Zudi¢ Antonic

izr. prof. dr. Alenka
Kocbek

doc. dr. Luciano
Monica

Izbirni predmeti (6 KT, 3. ali 8. semester)

Uéna enota
Psihologija osebnosti

Vzgoja za medije in
medosebno sporocanje

Nosilec
izr. prof. dr. Tina Kav¢ic¢

doc. dr. Urban Vehovar

Pred.

30

30

30

15

15

Pred.
15

15

Sem.

45
30

45

45

15
30
15

15

15

15

Sem.

15

15

Kontaktne ure

Kliniéne Druge
Vaje | vaje obl. S.
30 / /
45 / /
30
SV / /
30
sv ! /
30 / /
45 / /
30 / /
30 / /
15 / /
/ / /
Kontaktne ure

Kliniéne Druge

Vaje vaje obl. s.
30LV / /
15 sV
in 15 / /

LV

Sam. delo
Studenta

105
105

105

105

105
105
105

105

45

60

Sam. delo
sStudenta

120

120

Ure
skupaj

180
180

180

180

180
180
180

180

90

90

Ure
skupaj
180

180

ECTS

ECTS
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3
4

10
11

12

13

14
15
16

17
18

19.

Sociologija druzine
Komunikacija

Popularna glasba v
prostoru v ¢asu
Aplikativha
etnomuzikologija v
vzgojno-izobraZzevalnem
procesu

Pevski zbor

Zgodnje poucevanje
slovenscine kot
drugegal/tujega jezika
Matemati¢ne didakti¢ne
igre

Naravoslovne zbirke
Clovek in naravno okolje
Osnove gledaliske
pedagogike

Osnovne metode dela s
slepimi in slabovidnimi
ucenci

Razrednistvo in vodenje
razreda

Filmska vzgoja
Naravoslovne vsebine iz
naSega vsakdana
Gledalisce in lutke v
razredu

Kreativno pisanje
Slovenska kultura: od
Brizinskih spomenikov do
samostojne drzave

doc. dr. Urban Vehovar

izr. prof. dr. Petra
Dolenc

doc. dr. lvan LeSnik

doc. dr. lvan LeSnik

doc. dr. lvan LeSnik

izr. prof. dr. Vida
Medved Udovi¢

prof. dr. Mara Coti¢

doc. dr. Nives Kova¢
izr. prof. dr. Stanko Pelc

izr. prof. Jelena Sitar
Cvetko

doc. dr. Aksinja
Kermauner

prof. dr. Jurka Lepicnik
Vodopivec
doc. dr. Barbara Zorman

doc. dr. Nives Kovac

doc. Jelena Sitar Cvetko
doc. dr. Barbara Zorman

izr. prof. dr. Jonatan
Vinkler

15
15

15

15

15

15

15

15
15

15

15

15
15
15

15
30

30

15
15

15

15

15

15

15
15

15

15

15
15
15

30

15

30 LV
30 LV

30 LV

30 LV

60 LV

30 LV

30 LV

30 LV
30 LV

30 LV

30

30 LV
30
30 LV

45

15

120
120

120

120

105

120

120

120
120

120

120

120
120
120

120
120

120

180
180

180

180

180

180

180

180
180

180

180

180
180
180

180
180

180

o |Ojo O



Univerzitetni Studijski program 1. stopnje Razredni pouk

Predmetnik, veljaven od Studijskega leta 2018/2019 dalje

Izbirni predmeti (3 KT, 4. semester)

Zap.
st.

1

Ucna enota

Gibalne Sportne
dejavnosti v naravi 1 -
plavanje

Gibalne Sportne
dejavnosti v naravi 2 -
smucanje

Gibalne Sportne
dejavnosti v naravi 3 -
taborjenje

Sportne aktivnosti na
snegu

Tecaj tenisa

Sport za zabavo -
koSarka

Nosilec

doc. dr. Tadeja
Volmut

doc. dr. Tadeja
Volmut

doc. dr. Tadeja
Volmut

Bojan Sturm, pred.
Bojan Sturm, pred.

Bojan Sturm, pred.

Izbirni predmeti (3 KT, 4. ali 7. semester)

Zap.
st.

1

o O (AW DN

Uéna enota
Govorni nastopi

Medkulturnost v vzgoji
in izobrazevanju
Osnove zborovodstva
Matemati¢na delavnica

Raznolikost in varstvo
narave

Clovek v medkulturnem

Nosilec

izr. prof. dr. Jelena
Sitar Cvetko

doc. dr. Barbara
Zorman

doc. dr. Ivan LeSnik
prof. dr. Mara Coti¢

doc. dr. Nives Kovad

izr. prof. dr. Stanko

Pred.

Pred.
15

15

15
15

15
15

Kontaktne ure
Klini¢ne
vaje

Sem. | Vaje

/ 51
/ 51
/ 51
/ 51
/ 51
/ 51

/

Kontaktne ure

Sem. | Vaje

/ 15LV
/ 15LV
/ 30 LV
/ 15LV
/ 15LV
/ 15LV

Klinicne
vaje

/

/

Druge
obl. s.
/

/

/

/

/

/
Druge
obl. s.
/

/
/
/
/
/

Sam. delo
Studenta

30

30

30

30
30
30

Sam. delo
Studenta

60

60

45
60

60
60

Ure
skupaj

90

90

90

90
90
90

Ure
skupaj

90

90

90
90

90
90

ECTS

ECTS

W W wWww w
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prostoru Pelc
Nujna stanja pri otrocih

. v prof. dr. Andrej Cor
in prva pomo¢

15

30

45

90



